ZX2023001-14

关于临沂市市直职工长期护理保险
2023 年度第十四批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第十四批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2023 年 5 月 26 日至 2023 年 5 月 30 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 赵祥 男 3728011952****0811 市直失业保险专管户（退

休） 通过

2 赵志兴 男 3728271936****4311 临沂市水文中心（临沂市

水土保持监测站） 通过

3 孔庆柱 男 3728011954****0213 京沪高速公路临北管理处

（事业） 通过

4 王文祥 男 3728011945****0212 临沂职业学院 通过

5 张淑芝 女 3728011956****2365 巨灵集团退休办 通过

6 朱启彬 男 3728011957****061X 临沂市人力资源和社会保

障局 通过

7 刘士林 男 3728011934****7913 中国农业银行股份有限公

司临沂兰山支行 通过

8 公为洪 男 3728291971****6015 山东银凤股份有限公司 通过

9 王焕修 女 3728291939****0028 临沂交通运输投资集团有

限公司 通过

10 芦秀河 男 3728011948****0212 临沂钢铁厂破产退休专管

（离休单筹） 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2023 年 5 月 26 日